
«LASNIK URADNI VLSI NIK OBČIN: GROSUPLJE • 
HRASTNIK • LJUBLJ AN A-BF2IGR AD e 
CEN I ER # MOSTE-POLJE e SISKA e V|C- 
RUPNIK e , ... ,.iJt OB SAVI IN MEST

NEGA SVETA LJUBLJANA

LJU8MANA. 1. D.KCEM4BA 1967 LETO XIV , :-'i

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

HRASTNIK
260

Na podlagi 68. člena zakona o fi
nanciranju družbeno-političnih skup
nosti v SR Sloveniji (Ur. list SRS, 
Štev. 36/64) in 200. člena statuta ob
čine Hrastnik, je Skupščina občine 

' Hrastnik na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, dne 11. no
vembra 1067, sprejela

ODLOK
o ukinitvi zdravstvenega investicij

skega sklada občine Hrastnik.

1. člen
Zdravstveni investicijski sklad 

občine Hrastnik se ukine z dnem 
30. n. 1967.... . .. w- j-n: ■ •

2. člen
Sredstva in obveznosti ukjnjene-

8a sklada se go ukinitvi prenesejo 
na proračun občine Hrastnik.

3. (len
Naloge v zvezi z izvedbo tega 

odloka opravi oddelek za finance 
skupščine občine Hrastnik.

4. člen
Z uveljavitvijo tega odloka pre

neha veljati odlok o zdravstvenem 
investicijskem skladu občine Hrast
nik (Uradni vestnik Zasavja St. 9/65) 
in Odlok o spremembah in dopol
nitvah odloka o zdravstvenem inve
sticijskem skladu občine Hrastnik 
(Glasnik štev. 57/65) ter statut tega
sklada.

5. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan 

Po objavi v »Glasniku«.
Številka: 402-20'65-2.
Datum: 11. 11. 1967.

Predsednik
skupSčine občine Hrastnik

Milan Babič l.r.

261
. Na podlagi 9. člena zakona o ur
banističnem planiranju (Ur. list SRS 
»tev. 16 67) in 200. člena statuta ob
line Hrastnik je Skupščina občine 
Hrastnik na seji občinskega zbora 
'n zbora delovnih skupnosti, dne 
H. novembra 1967, sprejela

O D L O K
• urbanističnem redu v občini 

Hrastnik. 1

1. člen
: Urbanistični red je izdelan na
Podlagi predhodnih analiz in študije

o vplivnih območjih v občini Hrast
nik in je v skladu z urbanističnim 
programom občine Hrastnik.

2. člen
Z urbanističnim redom sc ureja

jo vsa naselja in območja v občini 
Hrastnik, razen mesta Hrastnik in 
naselij Log, Novi Log, Prapretno, 
Veličkova cesta, Novi dom, Lopato, 
Studence In Dol, ki so v urbanistič
nem prograrhu določena kot površi
na 'za ureditev centra in za novo
gradnje.

3. člen
V drugih naseljih v občini je do

voljena gradnja novih objektov v 
okviru osnovnega značaja naselja in
to:; ...

— nadomestne kmečke in stano
vanjske hiše,

— obrtna dejavnost,
— objekti javnega — lokalnega 

pomena.
Gradnja teh objektov se sme do

voljevati znotraj meje strnjenega 
naselja ali na zemljiščih v neposred
ni bližini naselja, ki so za kmetijsko 
proizvodnjo manjšega pomena ali 
manjše vrednosti. Vsa gradnja se 
mora podrediti osnovnemu konceptu 
zazidave naselja glede gabarita, tlo
risnega koncepta in Izvedbe.

4. člen •■=
Za gradnjo novih objektov in 

večje adaptacije obstoječih objektov, 
s katerimi se spreminjajo zunanjost, 
velikost ali namen obstoječih objek
tov v teh naseljih, velja tale red:

— he predvideva se gradnja več
jih komunalnih naprav in objektov, 
razen manjših asanacij krajevnega 
pomena in vzdrževanje obstoječih 
objektov in naprav,

— dovoljuje se gradnja visoko- 
pritllčnih, izjemoma enonadstropnih 
objektov, pri čemer sme znašati ko
ta pritličja največ 1,50 m nad do
končno urejenim terenom.

— uporabljajo naj se dvokapne 
strehe. Naklon in izvedbo strehe do
loča komisija pristojnega organa z 
oziram na arhitektonski značaj na
selja,

— fekalne odplake je treba spe
ljati v vodotesno greznico za iz- 
praznjevanje, ki naj bo odmaknjena 
vsaj dva metra od obodnega zidu 
zgradbe in postavljena na najpri- 
kladnejšem mestu — na severni 
strani,

— obvezen je priključek na jav
no električno omrežje, za kar mora 
investitor predhodno dobiti soglasje 
pristojnega organa in ga predložiti 
k prošnji za izdajo gradbenega do
voljenja,

— v naseljih, kjer obstoja javni 
vodovod, je obvezen priključek na 
vodovodno omrežje, v nasprotnem 
pruneru se mora zgraditi hišna kap
nica.

Investitor mora soglasje uprav- 
ljalca vodovoda predložiti k prošnji

za izdajo gradbenega dovoljenja. 
Kolikor bi investitor gradil vodnjak 
talne vode, mora predhodno predlo
žiti soglasje sanitarne inšpekcije o 
neoporečnosti vode.

5. člen
Za zgraditev družinskih stano

vanjskih hiš, kmečkih gospodarskih 
poslopij v teh naseljih je potrebno 
gradbeno dovoljenje. Investitor mora 
priložiti k prošnji za izdajo gradbe
nega dovoljenja naslednjo dokumen
tacijo:

— dokazilo, da je upravičen raz
polagati z zemljiščem,

— mapno kopijo v merilu 1:2860.
— situacijo v merilu 1 : 500, kjer 

morajo biti vrisane vse obstoječe in 
predvidene komunalne naprave,

:—gradbeni načrt, ki mora biti 
usklajen s pogoji, določenimi ob 
priliki komisijskega ogleda gradbene 
parcele,

— soglasje upravljavca vodovoda, 
kolikor v naselju obstaja javni vo
dovod,

— soglasje za priključek na jav
no električno omrežje od pristojne
ga organa ali organizacije,

— soglasje sanitarne inšpekcije 
o neoporečnosti vode, kolikor bi in
vestitor gradil •' vodnjak talne vode.

Za gradnjo objektov po prvem 
odstavku tega člena ni potrebno lo
kacijsko dovoljenje, za gradnjo dru
gih objektov pa mora pridobiti in
vestitor tudi lokacijsko dovoljenje.

Za gradnjo počitniških hišic se 
predpisuje naslednji red:

— gradnja počitniških hišic ni 
dovoljena tam, kjer bi kvarno vpli
vala na pokrajinske značilnosti, na
ravne lepote in bi bila v nasprotju 
z javnimi interesi,

— za gradnjo se smejo uporab
ljati gozdna in kmetijska zemljišča 
manjše proizvodne vrednosti.

6. člen
Ne glede na določbe tega odloka 

lahko pristojni organ na podlagi 
mnenja sveta za urbanizem, gradbe
ne, komunalne in stanovanjske za
deve in soglasja Ljubljanskega ur
banističnega zavoda dovoli gradnjo 
za gospodarstvo občine pomembnej
ših objektov tudi na površinah, ki 
so zavarovane.

7. člen
Urbanistični red mora skupščina 

občine po potrebi, najmanj pa vsaki 
dve leti, pregledati iri uskladiti s 
spremenjenimi splošnimi družbeni
mi potrebami in koristmi.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.
Številka: 350-6/62-3.
Datum: H. 11. 1967.

Predsednik
skupščine občine Hrastnik

Milan Babič 1. r.

262
Na podlagi 2. odstavka 6., 12. in

1. odstavka 45. člena zakona o urba
nističnem planiranju (Ur. list SRS 
št. 16/67) in 200. člena statuta občine 
Hrastnik, je Skupščina občine Hrast
nik na seji občinskega zbora in zbo
ra delovnih skupnosti, dne 11. no
vembra 1967, sprejela

ODLOK
• sprejetju urbanističnega programa 
občine Hrastnik in o določitvi nase
lij In območij, aa katera je potrebno 
izdelati urbanistično dokumentacije.

I. SPLOSNE DOLOČBE

1. člen
„ Sprejme se urbanistični program 
občine Hrastnik, ki ga je izdelal 
Ljubljanski urbanistični zavod iz 
Ljubljane.

2. člen
Urbanistični program določa 

smernice za razvoj, ureditev in iz
gradnjo mesta in naselij občine 
Hrastnik za dobo 30 let in obsega:

1. grafični del,
2. tekstualni del,
3. komunalni del.

Dokumentacija urbanističnega pro
grama je izdelana v skladu z zako
nom o urbanističnem planiranju (Ur. 
list SRS št. 16/67) in je tudi uskla
jena z zakonom o regionalnem pro
storskem planiranju (Ur. list SRS 
št. 16/67).

3. člen
V skladu z urbanističnim progra

mom usmerja skupščina občine 
Hrastnik razvoj in urbanistično ure
ditev tega območja z zazidalnim na
črtom za Hrastnik in za Dol ter z 
urbanističnim redom za vsa ostala 
naselja in območja v občini Hrast
nik.

II. IZHODIŠČA ZA RAZVOJ
IN URBANISTIČNO UREDITEV

4. člen
Urbanistični program je obdelan 

7. elementi o družbenem in ekonom
skem razvoju mesta in naselij v ob
čini, funkcijo in zmogljivost mesta 
in naselij, upoštevajoč elemente re
gionalnega prostorskega planiranja 
Zasavja in vsebuje analize za na
menske porazdelitve površin.

3. člen
Urbanistični program predvideva 

v naslednjih 30 letih 13.200 prebi
valcev. Osnova za napoved je 10*/* 
naravni prirastek in ocenjeni pozi
tivni migracijski saldo.

Predvideno število prebivalcev 
bo naseljeno na 112 ha stanovanjskih 
površin s predvideno bruto gostoto 
75 prebivalcev na ha za malostono- 
vanjsko in 180 prebivalcev na ha zg 
kolektivno stanovanjsko gradnjas



158
glasnik

Vsako odstopanje od predvidenih 
bruto gostot zahteva revizijo izra
čuna po urbanističnem programu.

6. člen
Razvoj mesta in naselij temelji 

na perspektivnem razvoju gospodar
stva, ki predvideva nadaljnje zapo
slovanje prebivalstva predvsem v 
sekundarnih in terciarnih dejavno
stih. Pri razvoju mesta in naselij 
bodo imeli pomembno vlogo: rudar
stvo in industrija.

Pri razvijanju terciarnih in kvar- 
tetnih dejavnosti je treba upoštevati 
vlogo regionalnega območja v zasav
ski regiji.

Perspektivne zahteve gostinstva 
in turizma bodo zadovoljene z ob
stoječimi postojankami, katerih ka
pacitete bo treba povečati in uskla
diti s perspektivnim programom 
razvoja turizma zasavske regije.

7. člen
Obseg in razporeditev nezazid

ljivih in zazidljivih površin sta do
ločena na podlagi razmer, ki so po
sledica v urbanističnem programu 
izčrpno analiziranih prirodnih in 
antropogenih omejitvenih faktorjev.

Zazidljive površine so razpore
jene:

— v naselitvenem območju Hrast
nika,

■— v naselitvenem območju Dola,
— v industrijskem območju in
— v zaključenih obstoječih nase

ljih.
8. člen

Površine naselitvenega območja 
Hrastnika so po namenu funkcio
nalno razporejene takole:

— Stanovanjske površine za ko
lektivno stanovanjsko izgradnjo: 
Novi Log, Log, Praprotno, območje 
nad Novim domom.

Stanovanjske površine za ma
lostanovanjsko gradnjo:

Studenec, Lopata, nad Logom, 
Dovče, območje nad Novim Logom, 
Novi dom in Prapretno.

— Centralne površine: 
centralne površine so namenjene 

centralnim dejavnostim naselitvene
ga območja Hrastnika in njegovega 
urbanističnega območja. Razporeje
ne so: v območju stadiona, v območ
ju Novi dom in v območju sotočja 
potokov Boben in Brnica.

— Proizvodne površine:
Proizvodne površine so namenje

ne izključno tistim obrtnim in indu
strijskim dejavnostim, ki ne ogro
žajo hi "ienskega in stanovanjskega 
standarda. Obsegajo: površine za in
dustrijsko dejavnost: območje RTH 
— obrat Hrastnik in obmtičje pod 
Ano.

Površine za obrtno dejavnost: ob
sega io stare rudniške kolonije.

Snortne, parkovne in zelene po
vršne so namenjene rekreaciji in 
oblikovanju naselitvenega območja.

9. člen
Površine naselitvenega območja 

Dola se po namenu funkcionalno 
členjene takole:

— Stanovanjske površine za ko
lektivno stanovanjsko izgradnjo: ob
močje potoka Brnica, vzhodno od 
obstoječe osnovne šole.

— Stanovanjske površine za ma
lostanovanjsko gradnjo:

Južno pobočje, severno pobočje 
in območje Cerdenec.

Centralna površina je name
njena za terciarne dejavnosti za po
trebe naselitvenega območja Dola. 
Obsega območja zahodno od obsto
ječe osnovne šole.

Pokopališče je centralno poko
pališče urbanega območja Hrastnika.

Obdano je s 70—100 m širokimi za
ščitnimi zelenimi pasovi, ki ga, lo
čijo od obstoječih in perspektivnih 
zazidljivih površin. NjegoV Obseg je 
določen z elaboratom Komunalnega 
obrtnega podjetja Hrastnik za dobo 
30 let.

— Športne, parkovne in zelene 
površine so namenjene rekreaciji in 
oblikovanju naselja.

10. člen
Industrijsko območje je namenje

no izključno industriji in obrti; ob
sega območje doline potoka Boben 
od Steklarne do Frtice: od Steklar
ne do vključno tovarne kemičnih 
izdelkov za industrijsko dejavnost, 
od tovarne kemičnih izdelkov do Fr
tice pa za obrtno dejavnost.

11. člen
Zaključena naselja v urbanem 

območju se dopolnjujejo v obsegu, 
ki ga določa grafični del urbanistič
nega programa in urbanistični red. 
Za zaključena naselja po tem členu 
se štejejo: Goveji potok, Ravne,
Kovk, Krnice, Savna peč, Turje, 
Brdce, Unično in Krištandol. Njihov 
zaključen obseg dopušča dopolnilno 
gradnjo, ki bo v skladu z urbani
stičnim redom.

V novem naselju na desnem bre
gu Save je kakršnakoli nadaljnja 
gradnja .stanovanjskih objektov pre
povedana do leta 1970 oz. dokler ne 
bo izdelan regionalni plan republi
ke Slovenije v smislu zakona o re
gionalnem prostorskem planiranju.

12. člen
Na površinah v urbanem območ

ju, ki po določbah tega odloka niso 
za zazidavo, je izjemoma dovoljena 
gradnja v posebno utemeljenih pri
merih s posebnim dovoljenjem pri
stojnega organa.

13. člen
V skladu z urbanističnim progra

mom usmerja skupščina občine ur
banistično ureditev z urbanističnimi 
načrtom, z zadilnimi načrti in z ur
banističnim redom.

Urbanistični in zazidalni načrti 
se izdelajo za mesto Hrastnik in za 
naselja Log, Novi Log, Dovče, Pra
pretno, Studence, Lopata in Dol.

Samo zazidalni načrti se izdelajo 
za naselji Gore in Kal za gradnjo 
wekend hišic.

14. člen
Vsa ostala naselja in območja v 

občini Hrastnik, ki niso določena v 
13. členu tega odloka, se urejajo z 
urbanističnim redom.

15. člen
Urbanistični program se izvaja 

po etapah. Prva etapa stanovanjske 
graditve zagotavlja rast naselij v 
nadaljnjih 10 letih v smislu dogra
ditve zazidalno načetih območij, nji
hove komunalne izgradnje in ure
ditve okolja.

Ta območja so: v naselitvenem 
območju Hrastnika: Log in Novi 
Log, za kolektivno stanovanjsko 
gradnjo ter Studence, Lopata, ob
močje nad Logom, Dovče, območje 
nad Novim Logom in Novi dom za 
malostanovanjsko gradnjo.

V naselitvenem območju Dola: 
območje potoka Brnica, vzhodno od 
obstoječe osnovne šole za kolektiv
no stanovanjsko gradnjo in južno 
pobočje za malostanovanjsko grad
njo.

Za etapo iz prejšnjega odstavka 
se izdela eden ali več zazidalnih na
črtov.

III. OSNOVE. PROMETA, 
VODNEGA GOSPODARSTVA 
IN KOMUNALNIH naprav

16. člen
Naselitveni območji Hrastnika jn 

Dola ter industrijska območja so po
vezani med seboj s sistemom glav
nih cest vzdolž doljne obeh potokov 
Bobna in Bmice.

Obstoječe, poteke sistema glavnih 
cest je treba dopolniti v smislu nje
gove perspektivne funkcije v; območ
ju sotočja obeh potokov z izgradnjo 
ustreznega križišča treh smeri, v 
območju Dola s prestavitvijo poteka 
glavne ceste.ob severno pobočje in 
v industrijskem območju s prestavit
vijo poteka glavne ceste ob vzhodno 
pobočje. Obstoječi profil severnega 
in južnega traka sistema glavnih cest 
je treba dopolniti in ga s tem uspo
sobiti tudi za peš in kolesarski pro
met. Profil vzhodnega kraka sistema 
glavnih cest je treba usposobiti za 
motorni promet; pri izbiri konstruk
cije pa je treba upoštevati posledice 
rudarjenja.

Ves sistem glavnih cest je po
trebno ozeleniti primerno možno
stim. Sistem glavnih cest se pove
zuje z regijo na severu, vzhodu in 
jugu. Zasavska cesta bo predstav
ljala za urbano območje tudi po
membno medregionalno povezavo, 
Izbor poteka zasavske ceste vzhodno 
od priključka sistema glavnih cest 
in variante priključka samega je 
odvisen od podrobne raziskave geo
mehanskih razmer tal. Za vse va
rianti; potekov in priključkov so re
zervirane površine na obeh brego
vih Save. Rezervat teh površin je 
po obsegu tudi večji zaradi študije 
perspektivne plovne poti po savski 
dolini in zaradi gradenj hidroelek
trarn.

17. člen
Glavna odvodnika lirastniške in 

dolske doline sta potoka Boben in 
Brnica. Po urbanističnem programu 
ju je treba regulirati vzporedno z 
njunimi pritoki.

Obstoječa in predvidena zajetja 
zagotavljata redni dotok zdrave pit
ne vode preko 701/sek, kar zadošča 
za potrebe celotnega naselitvenega 
območja. Industrija bo morala ko
ristiti industrijsko vodo s pomočjo 
predhodno zgrajenih ustreznih na
prav na potokih Brnice in Bobna 
ter Save. Pri etapni izgradnji je po
trebno upoštevati razdelitev na vi
šinske cone, osnovne poteke cevovo
dov in porazdelitev rezervarjev po 
urbanističnem programu in elabora
tu projekta za nizke gradnje Ljub
ljana.

Osnovni koncept kanalske mreže 
predvideva ločena sistema za na
selitveni območji Hrastnika fn Dola 
s čistilnimi napravami,

Industrijsko območje odvaja v 
tovarnah lokalno prečiščeno odpad
no vodo v potok Boben. Za območ
je Brnice, katere obstoj jd odvisen 
od posledic predvidenega rudarje-' 
nja, je predviden samostojni kanali
zacijski sistem z lastno čistilno na
pravo.

Obstoječo tranzitno in distribu
cijsko elektroenergetsko mrežo jč 
treba uskladiti s potrebami po žd- 
zidljivih površinah in dopolniti po 
urbanističnem programu ter elabo
ratu Elektro Ljubljane p. E. Trbov
lje.

IV. IZVAJANJE URBANISTIČ
NEGA PROGRAMA

18. člen . ,
Svet za urbanizem, gradbene, ko

munalne in stanovanjske zadeve in 
pristojni organi skppš£ine občino

Hrastnik skrbijo za izvajanje urba
nističnega programa.

,19. člen
Urabhistični program usklajuje 

občinska skupščina z družbenim 
ekonomskim razvojem vsakih pet 
let glede na družbene potrebe in ko
risti.

20. Člen
Urbanistični program mora biti 

na vpogled občanom, delovnim In 
drugim organizacijam ter državnim 
organom na sedežu skupščine obči
ne.

Za urbanizem pristojni upravni 
organ je dolžan dajati informacije 
in podatke o urbanističnem progra
mu.

Skupščina občine zagotovi sprem
ljanje razvoja s prilagajanjem urba
nističnega programa na ta način, da 
s posebnim sklepom pooblasti ustre
zno strokovno organizacijo, ki je po- > 
oblaščena za dejavnost na področju i 
urbanizma.

. • w.,.-
V. PREHODNE IN KONČNE 

DOLOČBE

21. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od

lok, preneha veljati Sklep o dolo
čitvi vplivnih območij na območju 
občine Hrastnik in o rokih za izde
lavo urbanističnih projektov (Glas
nik, štev. 56/63) in odlok o programu 
za razvoj in urbanistično ureditev 
vplivnega območja Hrastnika (Glas
nik Štev. 3i/66).

22. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.
Številka: 350-6/62-3.
Datum: 11, 11. 1967.

‘ *!f;« • ‘.i1 • • "v i"?•1" " V

Predsednik
skupščine občine Hrastnik

Milan Babič 1. r.

263
Na podlagi 36. . člena zakona 0 

urbanističnem, planiranju (Uradni 
list SRS, Št. 16/67) ter 200. člena sta
tuta občine Hrastnik, je skupščina 
občine Hrastnik na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti' I 
dne 11. novembra 1967 sprejela !

SKLEP
o pooblastitvi Ljubljanskega urbani
stičnega zavoda za opravljanje stro
kovnih zadev s področja urbaništlč- 

’ nega planiranja

Ljubljanska urbanistični zavod sc 
pooblasti, da opravlja za območje 
občine Hrastnik strokovne zadeve 6 
področja urbanističnega planiranja.

Ljubljapsjg urbanistični zavod 
zlasti:

— spremlja gibanje urbanizacije 
ter proučuje probleme ureditve in 
razvoja mesta ti) naselij na območju 
občine.

— skrbi za usklajevanje urbani
stičnega programa z regionalnim pla
nom SRS tet. za vzdrževanje urba
nističnega programa občine,

— strokovno pomaga za urbani
zem pristojnemu upravnemu organu 
skupščine občine v zadevah s V0" 
dročja urbanizma,

— daje Informacije in podatke 0 
vsebini sprejete Urbanistične doku
mentacije.' 1

— arhivira in evidentira urbani
stično dokumentacijo,



GLASNIK 159

— opravlja druge strokovne za
deve na zahtevo skupščine občine 
Hrastnik in njenih organov.

Ljubljanski urbanistični zavod 
opravlja zadeve iz 1. točke tega 
sklepa na podlagi pogodbe, sklenje
ne s skupščino otočane Hrastnik.

2.
Ljubljanska urbanistični zavod iz

deluje tudi lokacijsko dokumentacijo 
In opravlja zakoličenje objektov na 
Podlagi dogovora o delitvi deda Z 
lokalnimi strokovnim; službami gle
de obsega in načina izdelave loka
cijske dokumentacije.

Dela iz te točke se zaračunavajo 
neposredno naročnikom po ceniku, 
ki ga oblikuje ljubljanski urbani
stični zavod v soglasju s skupščino 
občine Hrastnik.

3.
, Ta sklep začne veljati, osmi dan 

Po objavi v »Glasniku«.
St.: 350-6/62-3
Datum: 11. novembra 1967

Predsednik
skupščine občine Hrastnik

Milan Babič, 1. r.

OBČINA 
LJUBLJANA- 

MOSTE-POLJE
264

Na podlagi 4. člena in 4. odstav
ka 5. člena temeljnega zakona o jav
nih cestah (Uradni list SFRJ, št. 

I 27/65) ter 167.' člena statuta občine 
! Ljubljana Mopte-Ptilje , (Glaspik št.

47/64) je skupščina občine Ljubljana 
I Moste-Polje na 9. seji občinskega 

zbora in na seji zbora delovnih 
Skupnosti, dne 16. novembra 1967 
sprejela

ODLOK
I 0 kategorizaciji cest na območju 

občine Ljubljana Moste-Polje
1. člen

Na območju občine Ljubljana 
Moste-Polje ' se ' kategorizirajo kot 
tovnc ceste IV. reda naslednje ob
činske ceste:

cesta St. Jakcfo (mošt) — Polje 
"380 m.
, cesta Polje — Vevče — Zadvor 
!662 m.

cesta 
cesta 
cesta 

Mro — 
j2159 m, 
, cesta 
vas —
®baovik 
», cesta 
litijska

Rjava cesta v Polju 858 m, 
Zadvor—Podmolnik 2650 m. 
Litijska .cesta — Novo So- 

Podiippglav, — M. Lipoglav

Stepanjski -most — Stepanja 
Brna j na — Sp. Hrušica — 
— Dobrunje 5050 m.
Zaloška cesta — Fužine — 
cesta 1599 m.

cesta Sp. Hrušica — Litijska ce- 
— Fužine Zaloška cesta 1479

ntetrov.
cesta Zaloški most — Laze — 

kapnica 9490 m,
y cesta Moška cesto Kašelj — 
^log 2940 m.
k cesta Zalog — Snetoerje — Smer- 
°nska cesta 4205 m.

cesta Hrastje — Obrije 1250 m.
2. člen

„ Ta odlok začne veljati osmi dan 
00 objavi v Glasniku.

St.: 34-16/67-1
Datum: 16. novembra 1967

Predsednik 
skupščine občine

Poide Maček, L r.

265
Na podlagi 17. člena zakona o iz

vrševanju vzgojnih ukrepov, 167. čl. 
statuta občine Ljubljana Moste-Polje. 
sklepa skupščin občin Ljubljana- 
Bežigrad z dne 13. 6. 1967, Ljublja- 
na-Cen ter ž dne 15. 6. 1967 in Ljub
ljana Vič-Rudnik z dne 19. 10. 1967 
in soglasja Zavoda za socialno delo 
Ljubljana Moste-Polje z dne 21. 4. 
1967, izdaja skupščina občine Ljub
ljana Moste-Polje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti, dne 2. novembra 1967

ODLOČBO
o ustanovitvi disciplinskega centra 
pri Zavodu za socialno delo Ljub

ljana Moste-Polje
1.”

Ustanovi Se disciplinski center pri 
Zavodu za socialno delo Ljubljana 
Moste-Polje (v nadaljnem besedilu: 
disciplinski center) za potrebe občin: 
Ljubi jarta-Bežigrad, Ljubljana-Cen- 
ter. Ljubljana Moste-Polje in Ljub
ljana ViČ-Rudnik.

Sedež disciplinskega centra ie prj 
Zavodu Za socialno delo Ljubljana 
Moste-Polje. Ob Ljubljanici 36a. 
Ljubljana.

2.
Disciplinski center samostojno 

opravlja naloge, določene v zveznih 
in republiških predpisih. Opravlja 
strokovno socialno in vzgojno delo 
z "mladoletniki; ki jim je sodišče 
izreklo vzgojni ukrep oddaje v di
sciplinski čenter'(72. člen kazenskega 
zakonika):
— za določeno število ur ob praz

ničnih dneh in sicer največ štiri 
zaporedne praznične dni,

— za določeno število ur v teku 
dneva, vendar najdlje en mesec.

3.
Pri izvrševanju svojih nalog so

deluje disciplinski center s pristoj- 
n:m sodiščem, z državnimi organi, 
z rodi telil, skrbniki, rejniki, šolami, 
zdravstvenimi zavodi, delovnim; in 
družbenim; organizacijami, z dru
štvi, krajevnimi skupnostmi in dru
gimi. ki lahko pomagajo, pri pre
vzgoji mladoletnikov.

4.
Sredstva za dedovanje disciplin

skega centra zagotovijo vsako leto 
občine Ljubljana-Bežigrad, Ljubija-. 
na-Center, Ljubljana Moste-Polje in 
Ljubljana Vič-Rudnik.

Višina sredstev, kj jih mora pri
spevati posamezna občina, se določi 
vsako leto s pogodbo, ki jo sklene 
občina Ljubljana Moste-Polje z osta
limi, občinami — soustanoviteljicama.

5.
Disciplinski center" ie organizacij

sko, kadrovsko in administrativno 
vezan na Zavod za socialno delo 
Ljubljena M ob te-Polje. ' 1 ' "

6.
Disciplinski center voda in za 

njegovo delo odgovarja vodja disci-: 
plinskega centra, ki ga imenuje iz
med delavcev v disciplinskem cen
tru svet Zavoda za socialno delo 
Ljubljana Moste-Polje. Vodja disci
plinskega centra je odgovoren za 
svoje delo direktorju jn svetu Za
voda za socialno delo Ljubljana 
Moste-Polje.

7.
Disciplinski center prične z delom 

1. januarja 1968.
8.

Ta odločba začne veljati z dnem 
objave v Glasniku.

St.: 022-7/67-6
Datum: 16. novembra 1967

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Moste-Polje 

Poide Maček, L r.

266
Na podlagi 17. člena zakona o 

izvrševanju vzgojnih ukrepov (Ur. 
list SRS. št. 5/66) in 167. člena sta
tuta občine Ljubljana Moste-Polje 
in soglasja sveta Prehodnega mla
dinskega doma z dne 11. 9. 1967 
izdaja skupščina občine Ljubljana 
Moste-Polje na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 16. novembra 1967

ODLOČBO
o ustanovitvi disciplinskega centra 
pri Prehodnem mladinskem domu v 

Ljubljani

1.
Ustanovi se disciplinski center prj 

Prehodnem mladinskem domu, Ljub
ljana, Jarška cesta.

2.

Disciplinski center samostojno 
opravlja naloge, določene v zveznih 
in republiških predpisih. Opravlja 
strokovno, socialno in vzgojno delo 
Z mladoletniki, ki jim ie sodišče iz
reklo vzgojni ukrep oddaje v disci
plinski center nepretrgano za dolo
čeno število dni, vendar ne več kot 
za 20 dni..

3.
Pri izvrševanju svojih nalog so

deluje disciplinski center s pristoj
nim sodiščem, državnim; organi, s 
starši, skrbniki, rejniki, šolami, 
zdravstvenimi zavodi, delovnimi in 
družbenim; organizacijami, z dru
štvi. s krajevnimi skupnostmi in 
drugimi. ki lahko pomagajo pri pre
vzgoji mladoletnikov.

4.
Disciplinski center deduje kot sa

moupravna enota Prehodnega mla
dinskega doma.

Sredstva za svoje delovanje pri
dobiva center z zaračunavanjem svo
jih storitev občinskim skupščinam, 
na območju katerih je imel mlado
letnik stalno prebivališče.

5.
Disciplinski center vodi in za 

njegovo delo odgovarja vodja disci
plinskega centra, k; ga imenuje svet 
Prehodnega mladinskega doma.

6.
Disciplinski center začne z delom 

1. januarja 1968.

7.
Ta odločba začne veljati z dnem 

objave v Glasniku.

St.: 022-18/67-6
Datum: 16. novembra 1967

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Moste-Polje

Polde Maček, 1. r.

OBČINA 
ZAGORJE 
OB SAVI

267
Na podlaga Ul. in 112. Člena 

Ustave SR Slovenije in na podlagi 
120., 245., 246.. 247.. 248. in 250. člena 
statuta občine Zagorje ob Savi je 
skupščina občine Zagorje ob Savi na 
seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti, dne 15. novembra 
1967 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma o uvedbi kra
jevnega samoprispevka za izgradnjo 
in adaptacijo šolskih stavb v občini 

Zagorje ob Savi

1.
Razpiše se in uvede referendum 

za izgradnjo in adaptacijo šolskih 
stavb, in sicer na vsem področju 
občine Zagorje ob Savi.

Na referendumu glasujejo občani, 
ki so vpisani v splošnem volilnem 
imeniku za območje volilnih enot 
občine Zagorje ob Savi.

2.

Referendum bo v nedeljo, 17. de
cembra 1967 od 7. do 19. ure pravi
loma na občinskih glasovalnih me
stih (volišča za volitve odbornikov 
občinskega zbora skupščine Zagorje 
ob Savi). Glasovalna mesta določi 
občinska volilna komisija, njihov 
seznam pa mora biti objavljen na 
krajevno običajen način vsaj 8 dni 
pred referendumom.

3.
Na referendumu se glasuje nepo

sredno in tajno z glasovnico, na ka
teri je poleg oznake »Glasovnica za 
referendum o uvedbi krajevnega 
samoprispevka« še tole besedilo:

»V predlogu za uvedbo krajev
nega samoprispevka za izgradnjo in 
adaptacijo šolskih stavb v občini 
Zagorje ob Savi, ki bi se pobiral v 
letih 1968 do vključno 1972 po stop
njah 0,5 odstotka od osebnega do
hodka iz delovnega razmerja, 1,5 od
stotka od katastrskega dohodka, 1 
odstotek od ugotovljenega čistega 
osebnega dohodka od samostojnega 
opravljanja obrti ali druge gospo
darske organizacije in od postran
ske obrtne dejavnosti ter po stopnji 
0,3 odstotka od pokojnin, upoštevajoč 
z odlokom predpisane oprostitve.

GLASUJEM
»ZA« . »PROTI«

Glasovalec izpolni glasovnico 
tako. da obkroži besedilo »ZA«, če 
se strinja z uvedbo krajevnega sa
moprispevka. oziroma obkroži bese
do »PROTI«, če se ne strinja z 
uvedbo krajevnega samoprispevka.«

Glasovnice morajo biti overjene 
z žigom skupščine občine Zagorje 
ob Savi.

4.
Pred izvedbo referenduma morajo 

biti občani seznanjeni z osnutkom 
odloka, kj bo urejal uvedbo krajev
nega samoprispevka. Osnutek tega 
odloka mora biti objavljen na raz
glasnih deskah ter na glasovalnih 
mestih hkrati s tem sklepom.

5.
Referendum izvede občinska vo

lilna komisi ja za volitve odbornikov 
skupščine občine Zagorje ob Savi po 
načelih postopka, ki velja za izved
bo volitev odbornikov občinskega 
zbora skupščine občine Zagorje.

Glasovanje pri referendumu vo
dijo volilni odbori, ki jih imenuje 
občinska volilna komisija. Volilni 
odbor za vsako glasovalno mesto ima 
predsednika in dva člana ter nji
hove namestnike. Za delo volilnega 
odbora se smiselno uporabljajo do
ločbe zakona o volitvah odbornikov 
občinskih skupščin.

6.
Ta sklep bo objavljen v Glasniku 

in na krajevno običajen način.
St.: 014-1/67
Datum: 15. novembra 1967

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi 

Dušan Kolenc, 1. r.



160

MESTNI SVET
81

Na podlagi 3. člena zakona o me
stih, ki so razdeljena občine (Ur. 1. 
SRS, štev. 11/64 in 36/65), drugega 
odstavka 5. člena in prvega odstav
ka 13. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Ur. L SRS, štev. 16 65), 
27. in 47. člena statuta mesta Ljub
ljane (Glasnik, štev. 16/67) ter 1. 
člena odloka o uskladitvi generalne
ga plana urbanističnega razvoja me
sta Ljubljane z določbami zakona o 
urbanističnem planiranju (Glasnik, 
Ste-/. 23/67) je Mestni svet na 6. red
ni seji, dne 22. novembra 1967. sprejel

ODLOK

urbanističnem planiranju niso pred
met javne razgrnitve.

4. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega 

odloka izvaja urbanistična inšpekci
ja pri Upravi inšpekcijskih služb 
Ljubljana.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Štev.: 010-083/67
Datum: 22. 11. 67

špekcija pri Upravi inšpekcijskih 
služb Ljubljana v sodelovanju z 
Uradom za promet pri Postaji pro
metne milice Ljubljana.

O svojih ugotovitvah obvešča pri
stojna inšpekcija Mestni svet in nje
gove organe.

IV.
Vozni red mora delovna organiza

cija objaviti v dnevnem tisku.

V.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Številka: 010-084/67.
Datum: 22. 11. 1967.

SKLEP
o Imenovanju predstavnika mestne
ga sveta Ljubljana v univerzitetni 

svet

V univerzitetni svet se kot pred
stavnik mestnega sveta Ljubljana 
imenuje

ing. Ljubo LEVSTIK
podpredsednik mestnega sveta
Štev.: 010-088/1967.
Datum: 22. 11. 1967. j

Predsednik
mestnega sveta Ljubljana
Mika Košak, dipl. Ing. 1. *•

• sprejetju niidihrn načrta pro
storske ureditve centralnega poko-

ptllšča v UtnbM-nl

Predsednik Mestnega sveta 
Ljubljana

Mike Koša*. dtvL in*.. L r.

Predsednik
mestnega sveta Ljubljana
Mika Košak. dlpL Ing. Lr.

Sa
a

i
>
3
a

S $
E Intervali

2
Id Dnev. za posl. Dnevno

F
Na podlagi 47. lin 50. člena statu

ta mesta Ljubljane (Glasnik, štev. 
38/64) je Mestni svet na 6. redni seji, 
dne 22. novembra 1967, sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnika družbe-

Proga S 8. 2 *Q 5-
med

- #— 14—"18 —17 — 21 — n —14 —-1 S
v urah

M-v.P-v. Rez.
prepel j. km 

M-voz. P-voz.

»c iMiiMusH v svet delovne skupno' 
stl Slovanske knjttnice v Ljubljani®

1 Vič—Vlžmarje 9.2 26 15 Sl 4 6 4 4 4 10 15 30 18,38 226 .--- 2 4213 — V svet delovne skupnosti Slovan-
3 Litostroj—Rudnik 8.1 2* 9 18 6- 8 6 7 7 15 36 30 18,00 136 _ 2 2436 ske knjižnice v Ljubljani se kot
4 Žele—Moste 7.4 31 13 26 5 e 5 6 6 10 15 30 13,16 237 237 3142 3142

predstavnik družbene skupnosti 
imenuje

5 Vižmarje—Stotiee 9.4 28 8 8 8 — 8 — — — — — 17.63 47 ' — ■ — 802 — ' <lr. Rade BORDON , -6 Vič—Ježica 8.0 24 14 30 4 6 4 4 4 10 15 30 17,12 234 — 3 4027 —

7 Zg. Šiška—J. skl. 8.4 24 11 22 5 8 5 5 5 — L—'- 19,08 145 2776 y; Štev.:- 010-087/67. . . .
8 Litostroj—Črnuče M 30 9 13 8 24 8 18 18 60 — 16,31 101 ; — 1666 — Datum: 22. 11. i(kl7.
9 Vodmat—Trnovo 6,i 22 5 19 10 15 10 16 10 — Ju 14,55 75 1119 __ Predsednik

12 Ljubljana—Zalog 9.4 27 4 6 1» 30 10 30 36 60 -v - 17,44 46 46 — 816 816
mestnega sveta Lj u bijana
Mih* K<t8»k. dipl. Ing. 1. r.

lfr Lj.—Sostro 10.3 25 1 1 60 — 66 60 - — — 20,27 ll 11 225 225 —------------------ ■ ' -
IPAJ •— 89 165 — — — — 1258 294 7 21227 4183

V 8 K B 1 N A

1. cieiti

S tem odlokom se sprejme zazi
dalni načrt prostorske ureditve cen
tralnega pokopališča »Žale« v Ljub
ljani. ki ga je pod šifro projekta 
728/67 v aprilu 1967 Izdelal Ljub
ljanski urbanistični zavod in kateri 
obsega programski in tehnični del 
v smislu določil prvega odstavka 3. 
člena zakona o urbanističnem plani
ranju.

2. člen
Manjše odmike od zazidalnega 

načtra, ki je sprejet s tem odlokom, 
dovoljuje v smislu določil drugega 
odstavka 15. člena zakona o urbani
stičnem planiranju odbor za urbani
zem pri mestnem svetu Ljubljana.

3. člen
Lokacijska dovoljenja za pokopa

liške objekte se smejo izdajati po
tem, ko bo zazidalni načrt oprem
ljen z dokumentacijo za realizacijo
zazidalne zasnove, načrtom parcela
cije zemljišč, načrti komunalnih
naprav, pravilnikom za izvajanje
zazidalnega načrta in ekonomsko- 
tohničmm poročilom, ki po zakonu o

62

Ha podlagi 4. točke sklepa o so
glasju k tarifam za prevoz potnikov 
v mestnem potniškem prometu ter 
o posebnih obveznostih podjetja 
Ljubljana-transport (Glasnik, štev. 
33,'67 in 27. ter 47. člena statuta me
sta Ljubljane (Glasnik, štev. 38/64) 
je Mestni svet na 6 redni seji dne 
22. novembra 1967 sprejel

SKLEP
o soglasju k voznemu redu mestnega

potniškega prometa sa zimsko 
obdobje

L
Mestni svet daje s tem sklepom 

soglasje k voznemu redu, ki ga je 
določil svet ekonomske enote most
nega potniškega prometa podjetja 
Ljubljana-transport za zimsko ob
dobje, in sicer od 1. novembra do 
30. aprila.

n.
Frekvence voženj v mestnem 

potniškem prometu na posameznih 
progah so razvidne iz tabele, ki je 
sestavni del tega sklepa.

III.
Izvajanje voznega reda in kvali

teto storitev nadzira prometna In-

83.
Na podlagi 10., 13., 15. in 32. čle

na zakona o organih za kaznovanje 
prekrškov (Uradni list SRS, Štev. 
13,66), 4. člena odloka o ustanovitvi 
organa za kaznovanje prekrškov 
Ljubljana (Glasnik, štev. 23/66) in 
47. ter 50. člena statuta mesta Ljub
ljane (Glasnik, štev. 38/64)) je Mest
ni svet na 6. redni seji dne 22. no
vembra 1967 sprejel

SKLEP
o izvolitvi sodnik* s* prekrške v 

organu za kaznovanje prekrškov 
Ljubljana

Za sodnika za prekrške v organu 
za kaznovanje prekrškov Ljubljana 
se izvoli

Maruša TAVČAR, dlpL pravnik

Štev.: 010-085/1967.
Datum: 22. 11. 1967.

Predsednik
mestnega sveta Ljubljana
Miha Košak, dipl. Ing. 1. r.

84

Na podlagi 47. in 50. člena sta
tuta mesta Ljubljane (Glasnik, štev. 
38/64), je Mestni svet na 6. redni 
seji dne 22. nevembra 1967 sprejel

260 Odlok o ukinitvi zdravstvenega Inve
sticijskega sklada občine Hrastnik

161 Odlok o urbanističnem1 redu v obči-1* 
Hrastnik

161 Odlok o sprejetju urbanističnega prtjT 
grama. občine ln določitvi naselil !n 
območij, za katera je potrebno **" 
delati urbanistično dokumentacijo o°~ 
čine Hrastnik

**8 Sklep o pooblastitvi Ljubljanskega 
urbanističnega zavoda za opravlja0*® 
strokovnih zadev h področja urban*' 
stičnega planiranja občine Hrastnik

264 Odlok o kategorizaciji cest na o®- 
močju občine LJubljana-Mostc-PolJe

265 Odločba o ustanovitvi dtsciplinskeH3 * *
centra pri Zavodu za socialno del6 * * * * * 
Ljubljarui-Mosle-Polje - 1

168 Odločba o ustanovitvi disciplinskega 
centra pri Prehodnem mladinske'1’ 
domu v Ljubljani

167 Sklep o razpisu referenduma o uvedb* 
krajevnega Samoprispevka za lzgrad' 
njo ln adaptacijo Šolskih stavb v 
občini Zagorje ob Savi

61 Odlok o sprejetju zazidalnega nač'*® 
prostorske ureditve centralnega 9°" 
kopališča Zale v Ljubljani

Sl Sklep o Soglasju k voznemu red11 
mestnega potniškega prometa za zl1*1 
sko obdobje

83 Sklep o izvolitvi sodnika za prekrS*1®
v organu za kaznovanje prekrSK<>v
Ljubltana

84 Sklep o Imenovanju predstavni*1*
mestnega sveta Ljubljana v unlvri- 
zltetnl. svet

89 sklep » Imenovanju predstavo**1® ^
družbene skupnoatl v svet delevo 5
jdtupnoeti Slovanske knjižnice v Uutr I


